

Dąbrowa Górnicza, dn. 1.12.2022 r.

**Wykonawcy zainteresowani
złożeniem ofert w postępowaniu**

Zamawiający odpowiada na zapytania Wykonawców sformułowane w związku z zaproszeniem do składania ofert na zadanie pn.: „**System Informacji Prawnej dla Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej oraz przyłączonych w ramach Miejskiej Sieci Szerokopasmowej jednostek miejskich**” w sposób jak niżej:

Pytanie 1:

Czy Wykonawca prawidłowo interpretuje intencje Zamawiającego przyjmując, że Zamawiający zgodzi się na zawarcie umowy z wybranym wykonawcą, której treść zostanie oparta o standardowy stosowany powszechnie przez Wykonawcę wzór umowy (wraz z OWU - ogólne warunki umów dotyczące udostępnianego oprogramowania), z uwzględnieniem postanowień zapytania, i której treść – w razie potrzeby – będzie podlegała negocjacom Stron?

Wykonawca jest w stanie przesłać wzór umowy i OWU w terminie wskazanym przez Zamawiającego, tak aby Zamawiający miał możliwość zapoznania się z tymi dokumentami.

Wykonawca sugeruje przy tym zawarcie umowy na przedłożonym przez Wykonawcę wzorze umowy licencyjnej wraz z OWU - dokumenty te uwzględniają bowiem specyfikę udostępniania oprogramowania, o którym mowa w zapytaniu.

Jeśli zaś interpretacja Wykonawcy byłaby wadliwa i Zamawiający planuje posługiwać się własnym wzorem umowy, Wykonawca wnosi o jego przedłożenie jeszcze przed terminem składania ofert, postulując jednocześnie umożliwienie Wykonawcy zadania pytań do przedłożonego wzoru.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający zgodzi się na zawarcie umowy z wybranym wykonawcą, której treść zostanie oparta o standardowy stosowany powszechnie przez Wykonawcę wzór umowy (wraz z OWU - ogólne warunki umów dotyczące udostępnianego oprogramowania), z uwzględnieniem postanowień zapytania, i której treść – w razie potrzeby – będzie podlegała negocjacom Stron.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuści System Informacji Prawnej, który zawiera kompletny zbiór aktów prawa miejscowego od 2009 roku, w którym ujednolicone są akty prawne w zakresie wyboru redakcyjnego?

Odpowiedź na pytanie 2:

Kwestia ta została szczegółowo określona w opisie wymagań dotyczących zawartości Systemu Informacji Prawnej - w punkcie III.1.5 opisu przedmiotu zamówienia.

Zamawiający określa tam, że System Informacji Prawnej musi zawierać zbiór aktów prawa miejscowego, który będzie ujednolicony i kompletny od 2009 roku.

M2 

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuści System Informacji Prawnej, który dla wymogu wyszukiwania aktów prawa miejscowego, nie oferuje wszystkich kryteriów wyszukiwania, które dostępne są dla aktów prawa powszechnego?

Odpowiedź na pytanie 3:

Kwestia ta została szczegółowo określona w wymaganiach dotyczących funkcjonalności programu – a więc w punktach III.II.1 do III.II.5 opisu przedmiotu zamówienia.

„SIP w każdej wersji ma gwarantować:

- 1) Wyszukanie zawartych w nim dokumentów według identyfikatora/ sygnatury;
- 2) Wyszukanie zawartych w nim dokumentów według rocznika;
- 3) Wyszukanie zawartych w nim dokumentów według daty wydania/opublikowania oraz początku obowiązywania (daty wejścia w życie);
- 4) Wyszukanie zawartych w nim aktów prawnych i orzeczeń według indeksu przedmiotowego;
- 5) Wyszukanie zawartych w nim dokumentów według słów zawartych w treści tych dokumentów;”

Zamawiający nie zmienia treści zaproszenia do składania ofert

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert

NACZELNIK
WYDZIAŁU INFORMATYKI

Michał Rabka

12